Dabitis inde decimam domino tuo Bernardo Hugonis et suis  
pro dicto orto annuatim, in festo Nathalis Domini unam gallinam pro  
censu, et Raimundo de Bauz de Laucerio et suis annuatim in 
dicto festo Nathalis Domini pro dicta pecia terre III denarios, et 
non aliud censuale. 

Actum est hoc XIIII kalendas ianuarii anno Domini Mº.CCº.
XLº.IIIIº. 

Sig++na Guillelmi de Gad et Marie uxoris eius, predictorum 
qui hec laudamus et firmamus et a domino et testibus firmarique 
rogamus. 

Sig+num Bernardi Hugonis qui inde habuit suum foriscapium. 
Sig+++++na Raimundi de Podio et Raimundi des Bauz, Guil-

lelmi de Pagueriis, Guillelmi de Ffexas et Bernardi de Desposella, 
testium. 

Petrus, presbiter, scripsit hec, voce Guillelmi de Bacco publici 
tabellionis arulensis, et hoc signum (senyal) fecit. 

Ego Poncius de Castelar, notarius arulensis, gerens vicem 
Guillelmi de Bacco publici tabellionis arulensis, subscribo. 
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150

1245, febrer, 2
Ramon Pintó, batlle del rei a Terrassa, de part del rei i dels altres senyors 

de Terrassa, lloa, concedeix i confirma, a perpetuïtat, a favor d’Ar-
nau Bonell, de la seva esposa Guillema, de llur filla Bernarda i 
del seu marit Guillem Borrell totes les institucions i adquisicions, 
vendes i compres que ells o llurs predecessors, i Pere d’Arc i Nadal 
Rossell de Bruguera i els seus hagin fet fins al dia d’avui en totes 
aquelles terres i vinyes que són tingudes pel rei a les Romanedes, 
salvat el dret, el cens, la dominació i la fidelitat al rei en tot. Per 
aquesta lloació i confirmació, Ramon Pintó ha rebut tres sous de 
moneda de Barcelona. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carp. 7, núm. 337 (203 × 130 mm).

Notum sit omnibus quod ego Raimundus Pictoris, baiulus 
domini regis in Terracia, ex parte eiusdem domini regis memorati 
[...] et aliorum dominorum Terracie, laudo et concedo atque inper-
petuo confirmo, cum hoc publico et sempre valituro instrumento, 
tibi Arnaldo Bonelli et uxori tue Guillellme et filie vestre Bernarde  
et viro suo Guillelmo Borrello et vestris, omnes illas instituciones et  
adquisiciones, vendiciones et empciones, quas unquam vos vel ves- 
tri predecessores et Petrus de Archo et sui et Nathalis Rosselli 
de Bruguera et sui usque in hanc diem fecistis vel fecerunt de 
omnibus illis terris et vineis quas per dominum regem tenentur 
ad ipsas Romanedas. 

Que omnia supradicta integriter, cum omnibus se habentibus 
et habere debentibus, vos et vestri et alii supradicti parsonerii 
habeatis, teneatis, possideatis, laboretis, melioretis et expletetis 
potenter et integriter, cum omnibus ingressibus et egressibus suis 
et cum terminis et affrontacionibus suis et cum omnibus que infra 
sunt et erunt vel nominari possint et cum omnibus melioramentis 
que unquam ibi fieri possint ullo modo, ad omnes vestras vestro-
rumque voluntates libere faciendas sicut melius, sanius et utilius 
dici, intelligi sive excogitari potest, ad vestrum vestrorumque sal-
vamentum sive proficium, salvo tamen iure, censu, dominacione 
et fidelitate domini regis in omnibus. Accipimus a vobis pro hac 
laudacione et confirmacione III solidos huius monete Barchinone, 
de quibus a vobis bene sumus paccati.